
Lucrari de montare faianta si gresie

I.D.: 67490840

Data publicarii	24.03.22	Coduri CPV	45453100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 39.310,00 RON - 39.310,00 RON

Descriere: Montat faianta 287mp x 55 lei=15785 lei Montat gresie 87mp x 55 lei = 4785 lei Curatat pereti 287 mp x 15 lei = 4305 lei Tencuit peretii 287 mp x 20lei = 5740 lei Curatat pardoseala 87 mx 15lei = 1305 lei Turnat sapa 87 mp x 20 lei = 1740 lei Reparatii si zugraveli 250mp x 20 lei = 5000 lei Montat suport chiuvete 13 buc x 50 lei = 650 lei
